
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00813 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

    ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
       

 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal –  
15ª Legislatura – 2021/2024 

DECRETO/GP/ N.º 264, Souto Soares/BA, em 25 de fevereiro de 2022. 
 

“Torna, sem Efeito o Decreto 263, de 24 
de fevereiro de 2022, publicado no Diário 
Oficial Eletrônico do Município, em 
25/02/2022, e da outras providências.” 

 
O Prefeito do Município de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
conferidas por Lei, 
 
Resolve: 
 
Art. 1º - Tornar, sem efeito, o Decreto 263, de 24 de fevereiro de 2022, publicada no 
Diário Oficial Eletrônico do Município, em 25 de fevereiro de 2022, que “Dispõe sobre 
a decretação de ponto facultativo, no Município de Souto Soares, e da outras 
providências.” 
 
Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 
em contrário. 
 

 
REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE,  CUMPRA-SE 

 

 
Souto Soares/Ba, 25 de fevereiro de 2022. 

 
 
 
 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal =  

 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B08218DAA273DAA23BE7836DFE64F3A4


		2022-02-25T14:47:24-0300




